MOVIMENTO FAMILIAR CRISTAO
CONDIR NORTE - 2025
LIVRO CAIXA - MAIO/25

DATA

DCTO

HISTORICO

RECEBIMENTOS

PAGAMENTOS

SALDO

30/04/2025

SALDO ANTERIOR

9.288,97

1.5

Repasse dos Estaduais

9.288,97

05/05/2025

15.1

Mensalidade Estadual do Maranhdo - Abril 25

470,00

9.758,97

28/05/2025

1.5.1

Mensalidade Estadual do Para - Abr 25

200,00

9.958,97

30/05/2025

15.1

Mensalidade Estadual do Amapa - Maio 25

170,00

10.128,97

10.128,97

05/05/2025

2.28

Repasse para o CONDIN - RIFA 222 ENA - 2025

4.320,00

5.808,97

05/05/2025

2.28

Repasse para CONDIN Mens. Condir Norte Abril 25

238,00

5.570,97

06/05/2025

2.12

Taxa bancaria

75,40

5.495,57

19/05/2025

2.11

Inscrigoes 222 ENA - Alzenir, Davene, Amarildo

960,00

4.535,57

20/05/2025

2.11

Inscrigoes 222 ENA - Luzia

320,00

4.215,57

30/05/2025

2.15

Pagto Passagens 222 ENA - Alzenir, Davene, Amarildo e Jodo - 1x4

1.862,10

2.353,47

2.353,47

2.353,47

2.353,47

2.353,47

2.353,47

2.353,47

2.353,47

2.353,47

2.353,47

2.353,47

2.353,47

2.353,47

2.353,47

2.353,47

2.353,47

2.353,47

2.353,47

2.353,47

2.353,47

2.353,47

TOTAIS

840,00

7.775,50

SALDO A TRANSPORTAR

2.353,47

RESUMO

SALDO DO MES ANTERIOR

9.288,97

TOTAL DAS ENTRADAS MES ATUAL

840,00

TOTAL DAS SAIDAS DO MES ATUAL

7.775,50

SALDO ATUAL

2.353,47

Danielma Abreu
Coordenadora

Luzia Almeida

Tesoureira
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